

Poznań, dn. 25.03.2013 r

EZ/ 350/41/2013/380

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne nr EZ/ 350/41/2013
na zakup i dostawę środków dezynfekujących

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły pytania do ww przetargu, na które zostały udzielone odpowiedzi.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z koniecznością wyjaśnienia treści pytania zadanego przez jednego z Wykonawców odpowiedź na nie zostanie udzielona niezwłocznie, o czym Wykonawcy zostaną powiadomieni oddzielnym pismem.

1) Dot. Pakiet I – Higiena i antyseptyka rak i skóry

Zwracamy się z prośbą ze względu na niejednorodny charakter zamawianych produktów, o wydzielenie z Pakietu 1 poz. 10, 11, 12 (dotyczących higieny pacjentów), co może znacząco wpłynąć na obniżenie ceny tych produktów oraz zrealizuje zapis ustawy Pzp o uczciwej konkurencji.

Odp. Tak. Zamawiający wyraża zgody i z pakietu 1 wydziela poz. 10, 11 i 12 i tworzy z nich nowe pakiety odpowiednio nr VI, VII, i VIII.

2) Dot. Pakiet I – Higiena i antyseptyka rak i skóry. Poz.11

Czy Zamawiający dopuści myjki w kształcie rękawicy o wymiarach 14 x 22cm?

Odp. Ze względu na przeznaczenie produktu i komfort pracy personelu zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące pozycji 11 PAKIETU I.

3) Dot. Pakiet I – Higiena i antyseptyka rak i skóry. Poz.12

Czy Zamawiający dopuści myjki w kształcie rękawic/myjkę o wymiarach 15 x 22cm?

Odp. Zamawiający dopuszcza myjki-rękawice o wymiarach 15 x 22cm spełniające pozostałe wymagania opisane w SIWZ.

4) Pakiet 1, pozycja 12

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty oświadczeniem producenta potwierdzającego możliwość stosowania myjek dla niemowląt?

Odp. Nie, Zamawiający nie wymaga złożenia takiego oświadczenia ale dopuszcza.

5) Pakiet 1, pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odp. Tak. Zamawiający z poz. 12 pakietu 1 tworzy nowy pakiet nr VIII (patrz odpowiedź na pytanie 1).

6) Prosimy Zamawiającego o wyłączenia z pakietu 1 poz. 11 i utworzenie osobnego pakietu, pozwoli to naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odp. Zamawiający wyraża zgodę i z poz. 11 pak. 1 tworzy pakiet nr VII patrz odpowiedź na pytanie nr 1).

7) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje by opakowanie myjek zawierało minikartę obserwacji zmian skórnych pacjenta?

Odp. Tak zamawiający oczekuje takiej mini karty obserwacji zmian skórnych pacjenta.

8) dotyczy pakietu IV poz. 1 i 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający z Pakietu IV wyłączy poz. 1 i 2 i utworzy oddzielny pakiet, co pozwoli nam na złożenie korzystniejszej cenowo oferty.

Odp. Tak, Zamawiający wydziela poz. 1 i 2 z pak. IV i tworzy z nich nowy pakiet nr IX

9)Pakiet I poz. 8

Prosimy o wyrażenie zgody na zaferowanie preparatu do dezynfekcji i odtłuszczenia skóry przed iniekcjami i punkcjami, oparty o mieszanekę alkoholi z dodatkiem nadtlenku wodoru i 2 difenylolu, o czasie działania przed iniekcjami do 15 sekund, przed punkcjami w czasie do 60 sekund o spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Herpes simplex), w czasie do 30 sekund, przebadany dermatologicznie. W opakowaniach 250 ml zamiast 350 ml oraz opakowaniach 1 litrowych.

Odp. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia określone w poz.8 pak.1. i wymaga środka nie zawierającego fenolu i jego pochodnych oraz zawierający w składzie 3 alkohole.

10)Pakiet I poz. 9

Prosimy o wyrażenie zgody na zaferowanie preparatu do dezynfekcji i odtłuszczenia skóry przed iniekcjami i punkcjami, oparty o mieszanekę alkoholi z dodatkiem nadtlenku wodoru i 2 difenylolu, o czasie działania przed iniekcjami do 15 sekund, przed punkcjami w czasie do 60 sekund o spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Herpes simplex), w czasie do 30 sekund, przebadany dermatologicznie. W opakowaniach 250 ml zamiast 350 ml oraz opakowaniach 1 litrowych.

Odp. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia określone w poz.8 pak.1. i wymaga środka nie zawierającego fenolu i jego pochodnych oraz zawierający w składzie 3 alkohole.

11)Pakiet I poz. 8 i 9

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji, na które wyraził zgodę do oddzielnego pakietu.

Obecny sposób połączenia preparatów faworyzuje hurtownie farmaceutyczne, które oferują preparaty różnych producentów, a tym samym pozbawia możliwości złożenia oferty przez przedstawicieli producentów.

Niebagatelne znaczenie ma także fakt, że hurtownie są kolejnym ogniwem w dystrybucji preparatów i można stwierdzić, że zaferują preparaty po cenach wyższych niż dystrybutorzy producenta, wiedząc, że nie będzie w danym postępowaniu konkurencyjnych cenowo ofert przedstawicieli wytwórców.

Odpowiedź : Zamawiający z dotychczasowych poz. 8 i 9 pak. I tworzy nowy pakiet nr V.

12)Pytanie ogólne:

W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).

Odpowiedź. Przy zaoferowaniu przedmiotu zamówienia w opakowaniach innych niż podane w siwz należy wycenić ułamkową ilość opakowań.

W wyniku udzielonych odpowiedzi na pytania modyfikacji ulega załącznik nr 5 do siwz, który został załączony do niniejszego pisma i obowiązuje na dzień składaniu ofert.

W związku z tym, że odpowiedzi na pytania powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu (utworzenie nowych pakietów), Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert z dnia 28.03.2013r na dzień **29.03.2013 – składanie ofert do godz. 10.00 i otwarcie ofert o godz. 11.00 .**

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna